www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:70
10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

639
317 | 322
166 | 151 | 171
92 74 77 94
53 39 35 42 52

31 22 17 18 24 28
18 13 9 8 10 14 14

10 8 5 4 4 6 8
5 5 3 2 2 2 4 4

2 3 2 1 1 1 1 3

1127
539 | 588
256 | 283 | 305
122 | 134 | 149 | 156
59 63 71 78 78

29 30 33 38 40 38
14 15 15 18 20 20 18

6 8 7 8 10 10 10
2 4 4 3 5 5 5 5

1 1 3 1 2 3 2 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




